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N ")

Ausbildungsschweil3dtisch

Artikel-Nr.: 56120
660,00 €*

exkl. gesetzl. MwSt.

Stabil geschweil3ter Schweildtisch aus Profilstahl. Der Tisch erméglicht das SchweiRen auf einem Stabeisenrost sowie auf

Schamottsteinen. Optional kann eine Zwangslagen-Schweil3vorrichtung montiert werden.

Breite (mm):
Tiefe (mm):
Hoéhe (mm):

Farbe:

Zwangslagen-Schweil3vorrichtung fiir
Artikel-Nr.: 56130

145,00 €*

Zwangslagen-Schweil3vorrichtung fiir
Artikel-Nr.: 56130

145,00 €*

1.200

635

800

RAL 7016
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* Alle Preise exkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders angegeben.
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